



Warszawa, dnia 2 sierpnia 2016 r.

WSPRiTS/ZP/114/2016
ZP.261.24.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2016/S 143-258263 z dnia 27.07.2016 r. na zakup materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/24/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 4 „Jednorazowy zestaw oparzeniowy”:

1) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, sterylnego, pakowanego pojedynczo w rozmiarze 10x40cm spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, który pokrywa taką samą powierzchnię cała jak opatrunek w rozmiarze 20x20cm, tj. 400cm kw., posiadający całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta – 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. SIWZ pozostaje bez zmian.

2) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, sterylnego, pakowanego pojedynczo w rozmiarze 20x45cm spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, posiadający całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta – 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. SIWZ pozostaje bez zmian.

3) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydrożelu o pojemności 120ml, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, posiadającego całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta – 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. SIWZ pozostaje bez zmian.

4) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego schładzającego, sterylnego, pakowanego pojedynczo w rozmiarze 30x40cm, który pokrywa 7% całkowitej powierzchni ciała u dorosłego i 16% u dziecka, posiadający całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta – 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. SIWZ pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski

Sprawę prowadzi:
Anna Piekut
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009

